

CITTA' DI CIVITELLA DEL TRONTO

Provincia di Teramo

via Sandro Pertini 6, Civitella del Tronto (TE), 64010 – tel. 0861/918321 – fax 0861/918324 codice fiscale e partita IVA 00467160677

e-mail: responsabileut@comunecivitelladeltronto.it pec: tecnico@pec.comunecivitelladeltronto.it



COMUNE DI CIVITELLA DEL TRONTO
Interno

Prol.n.0008046 del 26-06-2025 Categ. 10 Clas.1 Fasc.1



AREA TECNICA

AVVISO DI PUBBLICAZIONE E DEPOSITO

Oggetto: Avviso di pubblicazione e deposito degli atti relativi all'adozione del Piano Comunale di Classificazione Acustica, del Comune di Civitella del Tronto (TE), ai sensi dell'art. 3 della Legge Regionale n. 23 del 17.07.2007

Il Resposabile dell'Area Tecnica

Vista e richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n. 66 del 19.06.2025, con la quale è stato adottato il Piano Comunale di Classificazione Acustica del Comune di Civitella del Tronto (TE), redatto ai sensi:

- della Legge 26 ottobre 1995 n. 447 recante "Legge quadro sull'inquinamento acustico";
- del D.P.C.M. 14 novembre 1997 recante "Determinazione dei valori limite delle sorgenti sonore";
- della L.R. 17 luglio 2007 n. 23 recante "Disposizioni per il contenimento e la riduzione dell'inquinamento acustico nell'ambiente esterno e nell'ambiente abitativo";
- della Deliberazione della Giunta Regionale d'Abruzzo 14 novembre 2011 n. 770/P recante "L.R. 17 luglio 2007 n. 23 recante «Disposizioni per il contenimento e la riduzione dell'inquinamento acustico nell'ambiente esterno e nell'ambiente abitativo». Approvazione criteri e disposizioni regionali";

Richiamato l'art. 3 della Legge Regionale n. 23 del 17/07/2007 "Disposizioni per il contenimento e la riduzione nell'ambiente esterno e nell'ambiente abitativo";

RENDE NOTO

che la succitata Deliberazione di Giunta Comunale n. 66 del 19.06.2025, divenuta esecutiva e corredata dai relativi elaborati, viene **depositata** presso l'Ufficio Tecnico Comunale, al piano primo della sede municipale in via Sandro Pertini n. 6, per la durata di **60 giorni** naturali e continuativi, in libera visione al pubblico.

Gli atti relativi al Piano di Classificazione Acustica sono inoltre pubblicati all'Albo Pretorio online del comune e sul sito istituzionale del comune alla sezione "Amministrazione Trasparente", ai sensi dell'art. 3, comma 1 della L.R. n. 23/2007, per la durata di 60 giorni naturali e consecutivi a partire dalla data di pubblicazione.

Entro detto periodo di deposito, ai sensi dell'art. 3, comma 1, della L.R. 23/2007, chiunque ne abbia interesse può prenderne visione in tutti i suoi elementi e può eventualmente avanzare proposte, suggerimenti e osservazioni in merito, secondo una delle seguenti modalità:

 consegna a mano all'Ufficio Protocollo situato presso la sede comunale sita in via Sandro Pertini n. 6, aperto dal lunedì al venerdì dalle ore 9,00 alle ore 13,00 recante in oggetto "Osservazione relativa al Piano di Classificazione Acustica";



AREA TECNICA

Viale Sandro Pertini n.6
64010 CIVITELLA DEL TRONTO
(sede provvisoria)
Tel.0861.918321
C.F. e P.J. 00467160677

www.comune.civitelladeltronto.it

- inoltro a mezzo raccomandata postale recante in oggetto "Osservazione relativa al Piano di Classificazione Acustica" al seguente indirizzo: Comune di Civitella del Tronto via Sandro Pertini n. 6; in tale caso, quale termine per l'ammissibilità delle osservazioni, farà fede il giorno e l'ora di consegna all'Ente da parte del vettore postale;
- inoltro a mezzo posta elettronica certificata (PEC) all'indirizzo tecnico@pec.comunecivitelladeltronto.it, con oggetto "Osservazione relativa al Piano di Classificazione Acustica"

Non saranno presi in considerazione suggerimenti, proposte e osservazioni che perverranno oltre il termine sopra indicato o con modalità difformi da quelle specificate.

Civitella del Tronto, 26.06.2025

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

Ing. Marco Di \$ante